

**ODBĚRATEL**

Technická správa komunikací a.s.
Veletržní 1623/24
170 00 Praha 7
IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286

DODAVATEL

Foxo s.r.o.
Bubenská 51
170 00 Praha 7
IČ: 27921565
DIČ: CZ27921565

COST ESTIMATE

CLIENT: Technická správa
komunikací a.s.

JOB: TSK0026 P+R Zličín 1

DATE:
DELIVERY:

JOB NUMBER: TSK0026
ACCOUNT: ██████████

JOB DESCRIPTION: Dodávka informačních cedulí – branding P+R Zličín 1

P+R ZLIČÍN 1				
	jednotka	počet	cena	celkem
Límeč – oboustranný, 2730x500 mm – výroba	ks	1	7 449,00 Kč	7 449,00 Kč
Límeč – oboustranný – instalační materiál, instalace (ocelové trubky, objímky, stahováky, šrouby, kopání, deportace zeminy, betonování)	ks	1	13 135,00 Kč	13 135,00 Kč
Ceník – výroba cedule, instalační materiál, instalace (hl. vchod + branka)	ks	2	1 950,00 Kč	3 900,00 Kč
Provozní řád – tisk plakátu, instalace	ks	2	1 150,00 Kč	2 300,00 Kč
Samolepka ceník + platba mobilem – pravá vnější strana přístřešku – výroba a instalace	ks	1	1 695,00 Kč	1 695,00 Kč
Samolepka ceník + platba mobilem – levá vnější strana přístřešku, výroba a instalace	ks	1	1 695,00 Kč	1 695,00 Kč
Vylepení vnitřních ploch přístřešku bílou samolepou – materiál a instalace	ks	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Ceník na pravou vnitřní stranu přístřešku – A3 – výroba a instalace	ks	1	950,00 Kč	950,00 Kč
Samolepka, průhledné pozadí, "Za parkování platíte..." na PA, 100x50 mm, 50 ks; Samolepka, průhledné pozadí, "Použijte tlačítka", 130x45 mm, 50 ks – výroba samolepek a instalace	ks	1	1 170,00 Kč	1 170,00 Kč
Info kamera branka – cedule – výroba, instalační materiál, instalace	ks	1	850,00 Kč	850,00 Kč
Samolepka Zaplatte mobilem 1x, Samolepka "Za parkování platíte..." na vjezd stojan, 65x35 mm 50x, Samolepka kamera 110x110 mm 50x – výroba samolepek a instalace	ks	1	2 530,00 Kč	2 530,00 Kč
2 x A3 na boudu – ceník, platba mobilem – výroba a instalace	ks	2	950,00 Kč	1 900,00 Kč
Přebarvení boků stojanů výdej a příjem parkovacích karet, stojanů závora, natření stojanu semafor šedou TSK barvou – materiál, instalace	ks	1	11 150,00 Kč	11 150,00 Kč
Deinstalace původních polepů, čištění a příprava povrchů pro instalaci nových polepů, pro nátěr, atp.	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Díčí součet				53 424,00 Kč
CELKEM				53 424,00 Kč
21% DPH				11 219,04 Kč
cena celkem s DPH				64 643,04 Kč